
 
 

Temeljem članka 49 b. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik 

BiH", br. 49/04, 19/05, 52/05, 8/06, 24/06, 70/06, 12/09, 60/10, 87/13 i 47/14) a povodom 

razmatranja Ostavke Magdalene Papić na dužnost članice Ureda za razmatranje žalbi između 

priznatih stručnjaka upravnog prava iz Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 01,02-34-1-

745/14 od 26. 6. 2014. godine, Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine, na 69. sjednici 

Zastupničkog doma održanoj 3. srpnja 2014. godine i na 39. sjednici Doma naroda održanoj 

10. srpnja 2014. godine, donijela je 

 

 

 O D L U K U  

O RAZRJEŠENJU ČLANICE UREDA ZA RAZMATRANJE ŽALBI 

 

 

 

I. 

 

MAGDALENA PAPIĆ razrješuje se dužnosti članice Ureda za razmatranje žalbi između  

priznatih stručnjaka upravnog prava iz Federacije Bosne i Hercegovine.  

 

 

II. 

 

Odluka stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku BiH". 

 

 

Broj: 01,02-34-1-745/14 

10. srpnja 2014. godine 

S a r a j e v o 

 

  

 

 

            Predsjedatelj                                                                                   Predsjedatelj 

      Zastupničkog doma                                                                                   Doma naroda  

Parlamentarne skupštine BiH     Parlamentarne skupštine BiH 

 

    Dr. Milorad Živković                                                                           Dr. Dragan Čović 


